
Product Genius søges til Jan Nygaard AS

Er du passioneret omkring biler, teknologi og den ultimative kundeoplevelse?
Så har du nu muligheden for at blive en del af Danmarks førende BMW- og MINI-forhandler – Jan
Nygaard A/S – hvor vi hver dag leverer kvalitet og ekspertise i særklasse.
Hos Jan Nygaard A/S er vi 300 dedikerede medarbejdere fordelt på vores afdelinger i København,
Kgs. Lyngby, Glostrup, Hillerød og Ishøj. Vi er stolte af at repræsentere nogle af verdens mest
ikoniske bilbrands, og vi arbejder målrettet på at skabe uforglemmelige kundeoplevelser, der
matcher BMW’s høje standard.
Din nye rolle – BMW Product Genius
BMW Group har introduceret rollen som Product Genius som en del af fremtidens kundeoplevelse.
Du bliver ambassadør for BMW’s teknologi, og det er din fornemmeste opgave at sikre, at vores
kunder får en inspirerende og tryg introduktion til deres nye bil – og kører herfra med både
begejstring og viden.
Du bliver en del af et ungt og energisk team i vores leverancecenter i Kgs. Lyngby. Arbejde i vores
øvrige afdelinger vil forekomme. Her skaber vi hver dag professionelle og personlige leveringer, der
sætter nye standarder for kundeoplevelsen i bilbranchen.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Ansvar for levering og præsentation af nye biler til kunder●

Formidling af bilernes teknologi, funktioner og services på højt niveau●

Opfølgning og kundekontakt både før og efter levering●

Support af salgsteamet med produktviden●

Deltagelse i events, showroomaktiviteter og interne kurser●

Løbende opdatering i BMW’s systemer og teknologier●

Vi forestiller os, at du:

Elsker at tale med kunder og yde en ekstraordinær oplevelse●

Har et gyldigt kørekort (kategori B)●

Er nysgerrig og lærenem – især når det gælder ny teknologi●

Kommunikerer flydende på dansk og engelsk – skriftligt og mundtligt●

Er præsentabel, serviceminded og udadvendt●

Har gode IT-kompetencer og trives med både struktur og kunne bevare overblikket i en travl

hverdag. 

●

Har flair for at opbygge relationer og skabe tillid●

Vi tilbyder
En fuldtidsstilling med mulighed for at arbejde med to af verdens mest attraktive brands. Du bliver
en vigtig del af vores team på en travl og nytænkende arbejdsplads. Du vil komme til at arbejde i et
godt og aktivt arbejdsmiljø blandt topprofessionelle kolleger, der sætter en ære i at levere kvalitet –
både over for kunderne og dig.
Vi tilbyder naturligvis sundhedsforsikring, frokostordning og gode personaleforhold.
Ansættelsesstart & arbejdssted
Hurtigst muligt, med fast tilknytning til Jan Nygaard AS, Firskovvej 33, 2800 Kongens Lyngby.
Interesseret?
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Thomas Skovengaard på 52 13 13 36.
Send din ansøgning og CV via ansøg knappen.
For yderligere information om vores kultur og rekrutteringsproces, henvises til vores karriereside:
https://jan-nygaard.career.emply.com/da/om-os
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
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